
K pronájmu, Byt 2+kk, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280311 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme pronájem bytu 2+kk v RD v ulici Nová, Sendražice v
samostatné části domu. Jedná se o byt o celkové ploše 77 m2.
Díky kompletní rekonstrukcí je byt světlý a moderním designu. Po
vstupu do bytu se nacházíme v technickém zázemí, kde je
umístěna chodba s šatní skříní, koupelna s vanou a WC. V 2.NP
se nachází obývací prostor s kuchyní, která je vybavená linkou, el.
sporákem s troubou, digestoří a lednicí a ložnice se zabudovanou
šatní skříní, z této místnosti je vstup na balkon. Součástí pronájmu
je uzamykatelná místnost v přilehlé části domu cca 9 m2, pro
uložení např. kol, lyži aj. Možnost parkování je před domem.  V
obci je MŠ, ZŠ, dětské hřiště, obchod s potravinami, pohostinství a
další služby. Ze Sendražic do Kolína jezdí pravidelná MHD a
výhodou je i snadno dostupný nájezd na D11. Byt je k dispozici po
dohodě ihned. Nájemné, činí 14.000 Kč/měsíc. Zúčtovatelné
zálohy na veškeré energie a služby vč. elektřiny jsou 4.000
Kč/měsíc.  Jistota (vratná kauce) je ve výši 14.000 Kč, dále
nájemce hradí provizi vy výši jednoho nájmu + DPH. majitelka
požaduje nekuřáky. Vřele Vám tento byt doporučuji pro jeho
osobitost.

ID inzerátu ESO: 4280311
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 25.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


